2

[image: image1.png]/N

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
  « 15 »февраля 2021 г.                                                                                                                                  № 7-о
г.Крымск Краснодарского края
О внесении изменений в приказ финансового управления

администрации муниципального образования Крымский район

от 28 декабря 2020 года № 65-о «Об утверждении Порядка применения в 2021 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету»

Руководствуясь положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации и правилами применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ  финансового управления администрации муниципального образования Крымский район от 28 декабря 2020 года № 65-о «Об утверждении Порядка применения в 2021 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету» (далее по тексту - Приказ_ следующие изменения:

1) приложение к Приказу «Порядок применения в 2021 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету»  считать приложением № 1;

2) дополнить Приказ приложением № 2 «Перечень кодов администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Крымский район» (приложение).

2. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы муниципального образования

Крымский район, начальник финансового управления                            Г.И.Макарян

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу финансового управления администрации муниципального образования Крымский район

от 15.02.2021  № 7-о

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к приказу финансового управления администрации муниципального образования Крымский район

от 28.12.2020  №  65-о

Перечень кодов администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Крымский район

	  Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Крымский район

	Администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования

Крымский район
	Доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования

Крымский район

	1
	2
	3

	Администрация муниципального образования Крымский район

	902
	116 10032 05 0000 140

	Прочее возмещение ущерба, причиненного муниципальному имуществу муниципального района (за исключением имущества, закрепленного за муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями, унитарными предприятиями)»